Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto darovací smlouvu 
(dále jen „Smlouva“) 

I. 
Předmět a účel Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je na straně jedné závazek Dárce poskytnout Obdarovanému účelově 
určený peněžitý dar v hodnotě 260.000 Kč (slovy: dvěstěšedesáttisíckorunčeských), a to za 
účelem projektu Hudební výchova jinak pro třídy Montessori pro období 1.9.2022 do 31.8.2023 
(dále jen „Dar") 
a závazek Obdarovaného Dar od Dárce přijmout, a to ve smyslu ustanovení 9 27 odst. 6 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, tj.